الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 13 مارچ 2000ء - 6 ذی الحجہ 1420 ہجری - 13 مارچ 1379 شمسی - جلد 50-55 نمبر 60

توبہ و استغفار

حضرت عائشہؓ بیان کرتی ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا اگر گناہ کر بیٹھو تو اللہ سے استغفار کرو۔ کیونکہ گناہ سے توبہ کی علامت ندامت اور استغفار ہے۔

(مسند احمد - باقی مسند الانصار حدیث 25077)

خطبہ عید الاضحیہ اور خطبہ جمعہ کے اوقات